
     

 

 

OSAO Taivalkosken yksikkö, Jokijärventie 2, 93400 Taivalkoski  

 
 

Metsäalan perustutkinnon pääsy- ja soveltuvuuskoe,  

OSAO Taivalkoski, kevät 2024 

 

ENNAKKOTEHTÄVÄ 

Ennakkotehtävä eli esitietolomake lähetetään jokaisen hakijan sähköpostiin.  

Muistathan tarkistaa myös roskapostikansion! Esitietolomake tulee täyttää itsenäisesti 

verkossa (toimii ennakkotehtävänä) ja se on palautettava maanantaihin 15.4.2024  

klo 12 mennessä.  

 

Hakija saa myöhemmin sähköpostiinsa kutsun pääsy- ja soveltuvuuskokeeseen ja 

haastatteluun, jotka pidetään paikan päällä oppilaitoksessa Taivalkoskella tiistaina 

23.4.2024. Koepäivään pitää varata koko päivä, tarkempi aikataulu ja saapumisohjeet 

ilmoitetaan kutsussa. Varaudu todistamaan henkilöllisyytesi haastattelun yhteydessä (passi, 

henkilökortti, ajokortti tai KELA-kortti) 

 

PÄÄSY- JA SOVELTUVUUSKOE muodostuu neljästä osa-alueesta (pisteytys 

suluissa): 
- esitietolomake (0-1 pistettä) 

- haastattelu (0-2 pistettä) 

- matematiikka ( 0-2 pistettä) / hahmottaminen ja tarkkaavaisuus (0-3 pistettä) 

- motoriikkatesti (0-2 pistettä) 

 

Paikka: OSAO Taivalkoski, Jokijärventie 2. Sisäänkäynti: A-rakennus. 

 

OPISKELIJAVALINTA tehdään koulutodistuksen sekä pääsy- ja soveltuvuuskokeen 

perusteella. Hakija voi saada kokeista 0–10 pistettä, jotka huomioidaan lisäpisteinä 

valinnassa. Voit siis tulla valituksi, vaikka saat kokeista 0 pistettä, jos todistuspisteesi riittävät 

valintaan. Hakija ei voi tulla valituksi koulutukseen, jos ei ole lainkaan osallistunut 

pääsy- ja soveltuvuuskokeeseen. 

 

Esitietolomake ja kutsu soveltuvuuskokeeseen lähetetään siihen sähköpostiosoitteeseen, 

jonka hakija on ilmoittanut hakua tehdessään Opintopolkuun. Oppilaitos ei ole vastuussa, jos 

hakija on vaihtanut sähköpostiosoitettaan kesken hakuprosessin. 

 

Metsäalan perustutkinnon metsäkoneenkuljetuksen osaamisalalle on terveydellisiä 

vaatimuksia. Valinnoissa sovelletaan SORA-säädöksiä (OPH:n määräys 27/011/2015). 

Määräyksessä huomioidaan alalle soveltumista erityisesti terveyteen ja toimintakykyyn 

liittyvien ominaisuuksien näkökulmasta. 

 

Soveltuvuuskokeen vastuuhenkilö on koulutuspäällikkö Sauli Juurikka, p. 040 141 5223 


